
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

06 червня  2019 року         № 170 
 
 

Про визначення відповідальної особи, яка 

здійснює заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі на території 
Комсомольської селищної ради 
 

 Відповідно  до абзацу другого пункту 23 Порядку взаємодії суб’єктів, 
що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству 
і насильству за ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 22 серпня 2018 року № 658, на виконання власних повноважень 
зазначених у статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення здійснення заходів у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити  відповідальною  особою,   яка проводять роботу з прийому та 
реєстрації заяв і повідомлень про вчинення насильства, координації заходів 
реагування на факти вчинення насильства, надання допомоги і захисту 
постраждалим особам, а також роботу з кривдниками відповідно до Законів 
України “Про запобігання та протидію домашньому насильству”, “Про 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків” та Порядку 
взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 – 

Риженко Тетяну Геннадіївну, спеціаліста І категорії Комсомольської селищної 
ради. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 
 

 

 

Заступник 

Комсомольського селищного голови                                           М.М. Дубнюк 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2229-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2866-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2866-15

